

ROZPOČET

Stavba: Učebňa fyziky

Príloha č. 1

Objednávateľ: ZŠ Hrnčiarska, Humenné

Zhotoviteľ: VHP, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 475,61 1,17

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 138,73 0,36

1	340239265.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	3,300	42,038	138,73	0,36
---	-------------	--	----	-------	--------	--------	------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 905,00 0,82

2	612451071.S	Vyspravenie povrchu po vybúraní fyzikálneho zariadenia	m2	1,500	15,248	22,87	0,01
3	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	84,080	2,524	212,22	0,02
4	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	84,080	10,121	850,97	0,35
5	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	84,080	9,740	818,94	0,43

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 374,88 0,00

6	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	40,400	3,209	129,64	0,00
7	968024551.S	Vybúranie fyzikálneho zariadenia	m2	1,500	18,652	27,98	0,00
8	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,920	0,92	0,00
9	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	2,500	30,019	75,05	0,00
###	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky, -0,06800t	m2	4,090	10,375	42,43	0,00
###	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,645	31,134	20,08	0,00
###	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,645	9,773	6,30	0,00
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,645	16,681	10,76	0,00
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,580	0,498	1,29	0,00
###	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny ručne do 10 m	t	0,645	14,051	9,06	0,00
###	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny ručne za každých ďalších 5 m	t	5,160	1,579	8,15	0,00
###	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,645	67,000	43,22	0,00

99 Presun hmôt HSV 57,01 0,00

###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,175	48,515	57,01	0,00
-----	-------------	---	---	-------	--------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV 3 537,61 0,63

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 525,73 0,03

###	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadlielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	7,025	7,03	0,00
###	725219501.S	Montáž umývadla keramického zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	31,022	62,04	0,00
###	642130000750.S	Umývadlo keramické nábytkové	ks	2,000	54,950	109,90	0,03
###	615620000100.S	Skrinka pod umývadlo	ks	2,000	70,000	140,00	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb	2,000	5,136	10,27	0,00
###	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,071	20,14	0,00
###	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	60,602	121,20	0,00
###	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	9,892	19,78	0,00
###	551620005900	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/2" x 1 1/4", priestorovo úsporné pripojenie, vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	2,000	17,119	34,24	0,00
###	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,033	34,023	1,12	0,00

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 90,60 0,00

###	735161812.S	Demontáž vykurovacieho telesa rúrkového s hliníkovými lamelami stavebnej dĺžky nad 1500 do 2680 mm, -0,02060t	ks	4,000	8,330	33,32	0,00
###	735162110.S	Spätná montáž vykurovacieho telesa	ks	4,000	14,321	57,28	0,00

763 Konštrukcie - drevostavby 2 056,33 0,51

###	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	63,330	32,470	2 056,33	0,51
-----	-------------	--	----	--------	--------	----------	------

776 Podlahy povlakové 50,36 0,00

###	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	30,670	1,642	50,36	0,00
-----	-------------	------------------------------	---	--------	-------	-------	------

781 Obklady 182,51 0,04

###	781445202.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vef. 150x150 mm	m2	2,520	31,898	80,38	0,01
###	283410018260.S	Profil ukončovaci obľý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 8 mm, PVC	m	4,420	1,211	5,35	0,00
###	597640002400.S	Obkladačky keramické	m2	2,621	25,600	67,10	0,03
###	781764450.S	Škárovanie obkladov a dlažieb CERESIT CE 33	m2	2,520	8,500	21,42	0,00
###	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT COMFORT CE 33	kg	2,000	3,550	7,10	0,00
###	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,039	29,590	1,15	0,00

783 Nátery 467,23 0,03

###	783314240.S	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 140µm	m2	14,000	15,362	215,07	0,02
###	783892220.S	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné, syntetickým impregnačným lakom, omietok stien dvojnásobné	m2	28,200	8,942	252,16	0,01

784 Maľby 164,85 0,01

###	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	55,880	2,950	164,85	0,01
-----	-------------	---	----	--------	-------	--------	------

M Práce a dodávky M 1 864,11 0,07

21-M Elektromontáže 1 864,11 0,07

###	210110002.S	Dvojpólový vypínač - vrátane zapojenia	ks	2,000	6,398	12,80	0,00
###	345340007800.S	Vypínač dvojpólový nástenný	ks	2,000	7,510	15,02	0,00
###	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž, vrátane zapojenia	ks	7,000	10,429	73,00	0,00
###	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch	ks	7,000	9,220	64,54	0,00
###	210193251.S	Rozvádzač montáž	ks	1,000	73,600	73,60	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa plastová	ks	1,000	589,600	589,60	0,02
###	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	12,000	15,339	184,07	0,00
###	348130002418.S	LED svetidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	12,000	48,500	582,00	0,03
###	210800023.S	Kábel medený uložený voľne CYKYLo 450/750 V 3x2,5	m	61,000	0,613	37,39	0,00
###	341110026400.S	Kábel medený plochý CYKYLo-O 3x2,5 mm ²	m	61,000	1,312	80,03	0,01
###	210810028.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x50	m	5,000	3,045	15,23	0,00
###	341110006700.S	Kábel medený 1-CYKY-J 5x4 mm ²	m	5,000	4,490	22,45	0,02
###	210962964.S	Demontáž - rozvádzač	ks	1,000	56,696	56,70	0,00
###	210964324.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	12,000	4,807	57,68	0,00

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN

cenách

709,17

0,00

###	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	eur	15,000	10,000	150,00	0,00
###	989281361.S	Vodorovné a zvislé premiestnenie materiálu - nosenie ručne	t	1,867	299,500	559,17	0,00

Celkom

8 586,49

1,87